

MBH Holding 2014 ApS

**Th. Stauningsvej 3
9210 Aalborg SØ**

CVR-nr. 35 63 78 26

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2019

Robert Davis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBH Holding 2014 ApS

Th. Stauningsvej 3

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 35 63 78 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Robert Davis, direktør

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med brændstof samt at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 25.435, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.759.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, som ikke har vist sig at være tilstrækkelig profitabel. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets ejer til og med udgangen af 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(36.641)	(2.100)
Finansielle indtægter		11.206	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(9.503)</u>
Resultat før skat		(25.435)	(11.603)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>2.553</u>
Årets resultat		(25.435)	(9.050)
Overført resultat		<u>(25.435)</u>	<u>(9.050)</u>
		(25.435)	(9.050)

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>61</u>	<u>61</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>61</u>	<u>61</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61</u>	<u>61</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.287	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.876
Andre tilgodehavender		<u>4.429</u>	<u>2.553</u>
Tilgodehavender		<u>107.716</u>	<u>4.429</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>167.140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>107.716</u>	<u>171.569</u>
Aktiver i alt		<u>107.777</u>	<u>171.630</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(48.241)	(22.806)
Egenkapital		<u>1.759</u>	<u>27.194</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.018	144.436
Anden gæld		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.018</u>	<u>144.436</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>106.018</u>	<u>144.436</u>
Passiver i alt		<u>107.777</u>	<u>171.630</u>
Selskabets fremtidige finansiering	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(22.806)	27.194
Årets resultat	0	(25.435)	(25.435)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	(48.241)	1.759

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	61	61
Kostpris 31. december 2018	61	61
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	61	61

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Remote Fuel Supplies Pty. Ltd.	Australien	99 %	0	0

2 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets ejer til sikring af selskabets fremtidige drift dækkende indtil udgangen af 2019.